01.04   171.01.118/2
Irrtum sowie Änderungen in
 Technik und Design vorbehalten.
ZÄHLER   STEUERGERÄTE   DREHGEBER
Inhalt Seite
1 Allgemeines / Sicherheitshinweise 2
2 Das Gerät kennenlernen 4
2.1 Hauptzähler XP 4

19.75
24
NA214Error Meldungen und Bestellbezeichnung
6.2 Werkseinstellung
Bei Lieferung des Zählers sind folgende Parameter ab Werk
programmiert:
Setzwert Hauptzähler 000000
Vorwahlwert P1 001000
Vorwahlwert P2 002000
Skalierungsfaktor 1,0000
Vorwahlwert Nebenzähler 000010
Zählweise Betriebsart 1
Anzeige ohne Dezimalpunkt
Lesegeschwindigkeit 250 kHz
Drehgeberauflösung 25 Bit
Codeart Binär-Code
Wischkontaktzeit 0,25 s
6.3 Error Meldungen
Error 1
Die Programmierebene kann mit einem Code gesperrt werden.
Wird ein falscher Code eingegeben, erscheint Error 1 in der Anzeige
solange die Taste  gedruckt wird.
Error 4
Nebenzahler XB Fehlermeldung. Zu schneller Ablauf zwischen der
Vorwahl und der automatischen Ruckstellung bei zu hoher Zähl-
frequenz. Löschen der Fehlermeldung mit der Taste .
Error 5
Nebenzahler XB Fehlermeldung. Die Zählfrequenz ist zu hoch.
Löschen der Fehlermeldung mit der Taste .
Error 8
EEProm Fehlermeldung. Beim Netzeinschalten wurde ein falscher
Parameter im EEProm entdeckt. Alle Daten werden auf Werkein-
stellung zurückgesetzt. Löschen der Fehlermeldung mit der Taste .
7 Bestellbezeichnung
 A0 Anzeigegerät
ohne Vorwahl, ohne Ausgänge
 01 Positionsanzeigengerät
mit Relaisausgängen
 02 Positionsanzeigengerät
mit Relais- und Analogausgängen
 1 Spannung 24/48 VAC
 2 Spannung 115/230 VAC
 3 Spannung 24 VDC, 5 % RW
        NA214.    AX01